PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO
Secretaria do Tribunal Pleno

RESOLUÇÃO ADMINISTRATIVA Nº 200/2021

Homologa o pedido de desistência do recurso
formulado pelo Juiz Igo Zany Nunes Corrêa.

O Egrégio Pleno do TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO, em sessão
administrativa extraordinária telepresencial hoje realizada, sob a Presidência da Excelentíssima
Desembargadora Ormy da Conceição Dias Bentes, com a presença dos Excelentíssimos
Desembargadores Francisca Rita Alencar Albuquerque, David Alves de Mello Júnior, Eleonora de Souza
Saunier, Audaliphal Hildebrando da Silva, Jorge Alvaro Marques Guedes, Ruth Barbosa Sampaio, Maria
de Fátima Neves Lopes, José Dantas de Góes, Márcia Nunes da Silva Bessa; Corregedora-Regional,
Joicilene Jerônimo Portela e do Excelentíssimo Procurador do Trabalho Maurício Pessoa Lima, no uso de
suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO a informação prestada pela Desembargadora Eleonora de Souza
Saunier, Relatora, sobre o pedido de desistência apresentado pelo recorrente, às fls. 54;

CONSIDERANDO as demais informações constantes do Processo TRT11 MA-367/2021,

RESOLVE:

Art. 1º Homologar o pedido de desistência do recurso formulado pelo recorrente Juiz
do Trabalho IGO ZANY NUNES CORREA, determinando o arquivamento do presente processo.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Manaus, 18 de agosto de 2021.

Assinado Eletronicamente
ORMY DA CONCEIÇÃO DIAS BENTES

Desembargadora do Trabalho
Presidente do TRT da 11ª Região

ht
tp

://
es

ap
.tr

t1
1.

ju
s.

br
:8

0/
ge

st
ao

-e
sa

p/
va

lid
ad

e?
v=

74
e3

cf
ca

-7
8b

0-
4c

5b
-b

a3
1-

98
72

7b
e8

e0
ca

ht
tp

://
es

ap
.tr

t1
1.

ju
s.

br
:8

0/
ge

st
ao

-e
sa

p/
va

lid
ad

e?
v=

0b
83

cd
30

-c
bd

8-
47

e7
-a

38
f-

a5
37

12
b1

55
53

56

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO

 CERTIDÃO

CERTIFICO que a RA 200/2021 foi publicada no DEJT 3296/2021, Caderno Administrativo do TRT11,
página 15.

Manaus, 27 de agosto de 2021

Assinado Eletronicamente

CRISTINA GOES FIGUEIRAS CONTIERO

ht
tp

://
es

ap
.tr

t1
1.

ju
s.

br
:8

0/
ge

st
ao

-e
sa

p/
va

lid
ad

e?
v=

04
96

e9
69

-e
ec

4-
42

0d
-8

b3
0-

21
46

b5
7c

ee
03

57